ANO C.GESTOR

2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 TESORERIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA
2020 ALCALDIA

Texto Explicativo

GTS JUVENTUD ASITENCIA CONGRESO CIUDADES AMIGAS DE LA
GTS JUVENTUD ASITENCIA CONGRESO CIUDADES AMIGAS DE LA
GTS JOSEP FRANC. FERNANDEZ DESPLAZAMIENTO ASAMBLEA G
TASA INSERCIO ANUNCIO BOE 5201909293577 RECAPTACIO

GTS ASISTENCIA CONGRESO CIUDADES AMIGAS NIEVES LOPEZ
GTS, ASISTENCIA CONCRESO CIUDADES AMIGAS INFANCIA NIEVE
ANUNCIO DOG APROBACION BASES PROCEDIMIENTOS SELECTIV
GTS LOCOMOCION FCO JAVIER TIMON SAGUNTO CASTELLON
PUBLICACION BOE 5202000298145

GTS LOCOMOCION ALEJANDRO SOTOCA RUIZ ASISTENCIA VLCIA
GTS LOCOMOCION M2 JOSE CARREA GARRIGA TAXI VCIA-SAGUN
PUBLICACIO EDICTES MODIFICACIO ORDENAGA FISCAL

CURSO CONTABILIDAD PUBICA LOCAL

VIAJE MADRID FUSION IDA Y VUELTA MARIA JOSE CARRERA Y TE
COMPRA DE AGUA PARA PLENOS Y ALCALDIA

TAXI POR AVERIA VEHICULO ALCALDIA, A AUTORIDAD PORTUARI
COMIDA FITUR MADRID, M2 JOSE CARRERA Y TERESA VENTURA
TAXI MADRID FITUR

COMIDA MADRID FITUR- ALCALDE

TAXI MADRID FITUR

TAXI MADRID FITUR ALCALDE Y CONCEJALA TURISMO

TAXI MADRID FITUR ALCALDE Y CONCEJALA TURISMO

TAXI MADRID FITUR ALCALDE Y CONCEJALA DE TURISMO

TAXI MADRID FITUR ALCALDE Y CONCEJALA TURISMO

PARKING A VALENCIA A DIPUTACION

PAGO CERTIFICADO DIGITAL C.A.C.M.

PUNTERO LASER, POR URGENCIA, POR FALTA DE CONTRATO DE
PARKING REUNION ALCALDE EN VALENCIA

F/2020/99002 PARKING ALCALDE, REUNION CON EL VICARIO GRAL
FACTURA 2020/200758, BANDERA AYTO SAGUNTO EXTERIOR 100x
F/2020/R2.13, COMIDA ALCALDE, CONCEJALA POLICIA Y TURISMO
F/2020/27, COMIDA ALCALDE Y ALCALDE ESTIVELLA

F/2020/15444, COMIDA 7 PERSONAS, VISITA DELEGADA DEL GOBII
F/2020/15, TELA BANDERA LGTBI

F/2020/01-2002070015, COMIDA EMBAJADOR DE ESPANA EN LA UN
F/2020/04-000004, COMPRA AGUA PARA PLENO, ALCALDIAY VISIT.
F/2020, CINTA NEGRA LUTO OFICIAL COVID19

F/2020/07889595, JUEGO DE CAFE PARA ALCALDIA
F/2020/2009140020, CUCHARILLAS CAFE PARA ALCALDIA

Fecha

Tercero

16/07/2020 A86868189
16/07/2020 A86868189
16/07/2020 *kkkkkkkkkkkkk
16/07/2020 S2811001C
16/07/2020 *kkkkkkkkkkkkk
16/07/2020 A28013829
16/07/2020 P4600000F
16/07/2020 *kkkkkkkkkkkk
16/07/2020 Q2811001C
16/07/2020 *kkkkkkkkkkkk
16/07/2020 *kkkkkkkkkkkk
16/07/2020 P4600000F
16/07/2020 Q2866023A
11/06/2020 A86868189
11/06/2020 A46103834
11/06/2020 *kkkkkkkkkkkkk
11/06/2020 B86901584
11/06/2020 *kkkkkkkkkkkk
11/06/2020 A80241789
11/06/2020 *kkkkkkkkkkkkk
11/06/2020 *kkkkkkkkkkkkk
11/06/2020 *kkkkkkkkkkkkk
1 1/06/2020 *kkkkkkkkkkkk
1 1/06/2020 *kkkkkkkkkkkk
11/06/2020 097299861
11/06/2020 Q2826004J
11/06/2020 B96265731
25/09/2020 A46359428
25/09/2020 A46359428
25/09/2020 B46278537
25/09/2020 B98824592
25/09/2020 *kkkkkkkkkkkk
25/09/2020 *kkkkkkkkkkkk
25/09/2020 B97678726
25/09/2020 B98446032
25/09/2020 F46078986
25/09/2020 33406704D
25/09/2020 A28017895
25/09/2020 X5116539M

Nombre

RENFE

RENFE

CONCEJAL

MINISTERIO PRESIDENCIA RELACIONES C(
LOPEZ CEREZUELA, NIEVES

INMOBILIARIA MELODIA, S.A (HOTEL MEDIC
DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
CONCEJAL

BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

CONCEJAL

CONCEJAL

DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
COLEGIO SECRETARIOS,INTERVENTORES
RENFE

MERCADONA,S A.

MAGDY MEAWAD MELEKA

EUREST SERVICIOS FERIALES, S.L.
ANTONIO COLAS GALLEGO

FERROVIAL SERVICIOS, S.A.U.

DAVID CRIADO RODRIGUEZ

CESAR HERNAM PEREZ

ANTONIO COLAS GALLEGO

CARLOS NIETO

PEDRO POVEDA

PARKING SEVERO OCHOA

REAL CASA DE LA MONEDA - FABRICA NAC
DIGITAL INTER-FAX, S.L.

ACTUACIONES URBANAS DE VALENCIA (Al
ACTUACIONES URBANAS DE VALENCIA (Al
ARTESANIA BORDADA, S.L.
RESTAURANTE CASA RUIZ, S.L.

ANTONIA REMEDIOS RICO GONZALEZ
VICTORIA SEVILLA VAZQUEZ

CORTINAS MAYPE SL

BACCITOS S.L.U.

CONSUM, S COOP.LTDA.

PAQUETERIA NO-IS

EL CORTE INGLES

ZHAOGUANG XU

Importe Total

104,60
112,50
242,82
105,54
34,30
77,04
1.367,52
22,42
92,35
13,30
33,40
905,50
240,00
220,30
67,21
34,10
41,30
11,75
9,70
9,50
24,00
29,70
13,20
9,95
3,40
16,94
57,75
1,90
3,30
45,98
74,00
37,30
289,10
45,00
125,20
83,44
16,80
148,00
6,00



